ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ

об оказании платных образовательных услуг

Лангепасским городским муниципальным автономным образовательным учреждением

дополнительного образования «Детская школа искусств»

город Лангепас                                                                                              «______» _______________2024г.

Лангепасское городское муниципальное автономное образовательное учреждение  дополнительного

образования «Детская школа искусств» (ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»), осуществляющее образовательную

деятельность (далее – образовательное учреждение) на основании Лицензии от 23.07.2015 г. серии 86Л01

№ 0001380, регистрационный №2161, выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора Боброва

Сергея Александровича (распоряжение о назначении на должность от 16.01.2019 №14рл), действующего на

основании Устава,

и______________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) и статус законного представителя

несовершеннолетнего - мать, отец, опекун, попечитель)

именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

______________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) зачисляемого на обучение)

именуемый (ая) в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1. В связи с изменением банковских реквизитов Исполнителя с 09.01.2024 года раздел 9 «Адреса и

реквизиты сторон» Договора графу «Исполнитель» изложить в следующей редакции:

9. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель:
ЛГ МАОУ ДО «ДШИ». Юридический адрес: 628672, РФ, ХМАО-Югра, г. Лангепас, ул. Ленина, 58. тел.: 8

(34669) 26900, 20891, 27740. УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (департамент

финансов г. Лангепаса, ЛГ МАОУ ДО "ДШИ" л/с  003.03.010.2) ИНН: 8607011745 КПП: 860701001

Платежные реквизиты в банке: РКЦ ХАНТЫ-МАНСИЙСК//УФК по Ханты-Мансийскому

автономному округу-Югре  г. Ханты-Мансийск БИК: 007162163

К/С: 03234643718720008700 ЕК/С: 40102810245370000007 КБК: 0000 0000 0000 00 131

ОГРН: 1158617002686 ОКАТО: 71132000000 ОКТМО: 71872000001 ОКВЭД: 85.41

ОКПО: 26153764

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в

силу с 09.01.2024.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для

каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны

руководствуются Договором.

Директор

____________________ С.А. Бобров

М.П.

Заказчик: (родитель, законный представитель)

Ф.И.О. __________________________________

Подпись:________________________________

Второй экземпляр Дополнительного соглашения получил (а):

__________________________________________________________________________________________

(дата,  подпись)